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cunoscind prevederile art,326 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familiat) delin urmitoarele:

x l) Prin familie se in{elege soful/so{ia 9i copiii aflafi in intre(inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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x Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd" se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menJioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.



* categoriire indicate sunt: (i) apartament; (2) casd. de rocuit; (3) cas6 de vacan[d"; (4) spatii comerciale/deproducfie.
*2) La "Titular" se menfione azd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soJul/so{ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nr*"L cJproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit Iegii
magini agricoleo qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport
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2' Bunuri sub formi de metale-prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de arti pinumismatici' obiecte :?te fac parte din patrimoni"ul culturar nafional sau universal, a ciror valoareinsumati depigegte 5.000 de eurd

NOTA:

," *"'n3,irJi;#iltj:J: 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent d,acd,ete se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

III. Bunuri mobile.
ultimele 12luni

a ciror valoare deplqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instr5inate in



IV. Active financiare

I' conturi gi depozite bancare, fonduri de investifiio-forme echivarente de economisire qiinclusiv cardurile de credit, dacr valoarea insumati ; ;;;ror acestora depiqegte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declarainclusiv cele aflate in bdnci sau institufii financiare din strdindtate.

investireo

*categoriile indicate sunt" (l) cont curent sau echivarente (incrusiv card); (2)chivalente; (3) fonduri an iorl"r)tii sau echivarente, incl,rusiv fonduri private de pensiicumulare (se vor declara cele aferenie inututfis"* ;r;;;r;;;".
depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

,".r"r3'ot'ff;;;1:il;tT:lT"tirecte si imprumuturi acordate, dacs varoarea de piafs insumati a ruturor

NOTA:
Se vor declara inclusiv investi{i'e gi participdr'e in strdindtate.

*categoriile indicate sunt" (I) htirtii d1^ytaloare derinute (titruri de stat, certificate, obrigayiuni); (2)uni sau pdrli sociale tn societdyi comerciale; (3) impru*ri"rt acordate fn nume personal.

3



3' Alte active produc5toare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pean:

Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite' ipotecio garanfii emise in beneficiul unui terf, tunuri achizifionate in sistem leasing gi arteasemenea bunuri' daci valoarea insumati a tuturo. u.".to"u deprgegte 5.000 de euro
NOTA:
se vor decrara incrusiv pasivere financiare acumurate in strdindtate.

vI' cadouri' servicii sau avantaje p-rimite gratuit sau subvenfionate fafi de varoarea de piafr, din)art'ea unor persoane' organizalii, to"i"ieg .or;t;;;; le.gii auto";;;;*panii/societifi nafionale saunstitu(ii publice romaneqti tuu titei"", inciusiv u""r",-"".0i1g, surunirr, i"iJnruri de chertuieri, artere dec6tele ale angajatorurui, a ciror ouroui"inoividuard depigegte 500 de euro*

1.1. Titular

1.3. Copii

*se excepteazd de Ia declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I u, "l 
Irfu
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VII' Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art.4l din Legea nr.57t/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

4.2. SoJ/so{ie

5. Veniti:r,

5.1. Titular

5.2. Sof/sofie

6.1. Titular

5.2. So!/sofie



Prezenta declara{ie constituie act public qi
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii

..(.t., d€.,..{/.3........

rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semnitura


